байгуулж, үр 
дүнд хүрсэн 
байна. 

Аймгийн засаг 
даргатай хамтран 
ажиллаж  ажил 
олгогч, албан 
журмын 
даатгуулагч, сайн 
дурын 
даатгуулагчийн 
хамралтыг 
нэмэгдүүлэх арга 
хэмжээнд 
зориулан сургалт 
сурталчилгаа, үйл 
ажиллагаа зохион 
байгуулах 9355000 
(есөн сая гурван 
зуун тавин таван 
мянган) төгрөгийн 
хөрөнгийг засаг 
даргын үйл 
ажиллагааны 
хөтөлбөрийн 
зардлаас 
гаргуулан сумдад 
ажиллах, сургалт 
сурталчилгаа хийх 
нарийвчилсан 
төлөвлөгөө гарган 
амжилттай зохион 
байгуулан 
ажилласан. 

100%  

4.2.2. 

Иргэд, даатгуулагчдад утсаар (CallPro)  мэдээлэл